
Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís 9 900 000 €
Reference: R4743541  Bedrooms: 9  Bathrooms: 10  Plot Size: 3 560m  Build Size: 1 158m  Terrace: 297m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 4



Costa del Sol, Benahavís

Toto luxusní sídlo s 9 ložnicemi je nyní k prodeji ve velmi vyhledávané komunitě La Reserva del Alcuzcuz v Benahavisu.
Tento moderní dům se nachází v uzavřené čtvr< známé svými klidnými ulicemi a bujnou vegetací a nabízí úchvatný
panoramatický výhled na Středozemní moře a africké pobřeží. 

Tato výjimečná nemovitost, která se rozkládá na ploše 1 158 m2 a je zasazena na velkorysém pozemku o rozloze 3 560
m2, je navržena tak, aby vyhovovala modernímu životnímu stylu a spojovala ekologické smýšlení s luxusním bydlením.
Vila nabízí prostorný obývací a jídelní prostor, elegantní moderní kuchyni, 9 ložnic s vlastními koupelnami, vinný sklípek
a hernu. 

Množství přirozeného světla pronikajícího skrz rozsáhlé prosklené dveře a okna podtrhuje moderní designové prvky
domu. Venku se nachází sluncem zalitá subtropická zahrada, bazén o rozměrech 12x6 metrů s filtračním systémem s
mořskou solí a prosklený pavilon s kompletní kuchyní, který vytváří dokonalé prostředí pro venkovní zábavu. 

K dalšímu vybavení patří soukromá garáž pro čtyři auta, výtah, podlahové vytápění, klima<zace, vestavěné skříně, LED
osvětlení a další. Tato nemovitost ztělesňuje luxusní bydlení v té nejlepší podobě a kombinuje ultramoderní design s
klidným středomořským šarmem. Nenechte si ujít příležitost vlastnit tuto luxusní vilu v jedné z nejžádanějších lokalit na
pobřeží Costa del Sol. 

Lokalita: 

* Uzavřená komunita s vilami a stavebními pozemky 
* Bujné okolí v blízkosti Benahavís (70 % ekologicky chráněné) 
* Panoramatický výhled, v blízkosti pobřeží a Puerto Banus 
* Občanská vybavenost v okolí (restaurace, obchody, golfová hřiště) 
* Snadná dostupnost na letiště v Malaze a Gibraltaru 

Podrobnosti o nemovitosti: 

* Moderní sídlo s 9 ložnicemi a 9 koupelnami 
* 1 158 m² obytné plochy na pozemku o rozloze 3 560 m² 
* Ekologický design s nádherným výhledem 
* Suterén, přízemí a první patro 
* Světlé a prostorné obytné prostory 
* Elegantní moderní kuchyně 
* Velké terasy, subtropická zahrada a bazén 
* Toalety pro hosty a koupelna pro personál 
* výtah, dřevěné podlahy, podlahové vytápění, klimatizace 
* Garážové stání pro 4 auta 

Celkově: 

* Špičková, moderní vila s luxusními prvky 
* Ideální pro ty, kteří hledají kombinaci přírody, relaxace a moderního vybavení 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 4



Samostatně stojící vila, Benahavís, Costa del Sol. 
9 ložnic, 10 koupelen, zastavěná plocha 1158 m², terasa 297 m², zahrada/pozemek 3560 m². 

Nastavení : V blízkosti golfu, V blízkosti obchodů, V blízkosti města, V blízkosti přístavu. 
Orientace : Na jih. 
Stav : Výborný. 
Bazén : Soukromý, Vyhřívaný. 
Klimatizace : Klimatizace, Teplá klimatizace, Studená klimatizace, Krb, Vytápění U/F. 
Výhled : Moře, Hory, Golf, Země, Panoramatický, Zahrada, Bazén. 
Vlastnos< : Krytá terasa, Výtah, Vestavěné skříně, Soukromá terasa, WiFi, Technická místnost, Vlastní koupelna,
Dvojitá okna, Sklep, Optické vlákno. 
Nábytek : Volitelný. 
Kuchyně : plně vybavená. 
Zahrada : soukromá, upravená. 
Zabezpečení : Uzavřený komplex, Elektrické žaluzie, Vstupní telefon, Poplašný systém, Trezor. 
Parkování : Garáž, Více než jedno, Soukromé. 
Inženýrské sítě : Elektřina, Pitná voda, Telefon. 
Kategorie : Golf, Rekreační domy, Luxusní, Prodej, Moderní. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 4



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Pokoj 
Suterén 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Bazén 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Vyhřívaný 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 
Trezor 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Holiday Homes 
Golf 
Luxus 
Další prodej 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 4 / 4


	Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís
	9 900 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


